П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» января 2017 года	№ 84

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 28.12.2015 № 2484 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления (включая подведомственные им казенные и бюджетные учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления (включая подведомственные им казенные и бюджетные учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные постановлением администрации города Твери от 28.12.2015 № 2484, изложив подпункт «а» пункта 4 в следующей редакции:
«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенным муниципальными органами, подразделениями муниципальных органов и подведомственными им казёнными и бюджетными учреждениями, в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующими муниципальными органами, подразделениями муниципального органа и подведомственными им казёнными и бюджетными учреждениями;».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению в единой информационной системе и на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                              А.В. Огоньков